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ACCION FORMATIVA

HORA INSTRUCCION

CODIGO

NOMBRE DEL FACILITADOR
CEDULA DEL FACILITADOR
CORREO DEL FACILITADOR
TELEFONO DEL FACILITADOR
FECHA DE INICIO

FECHA DE TERMINO

20240707315

MAYRA DE LA ROSA

809809-697-7223

20/6/2024

15/7/2024
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—— 52 R TELEFONO (sin |- EMPRESA QUE
NOMBRES Jvm_.._._cn.m CORREQ ELECTRONICO .c_ozmm“ PERTENECE
oo» 0530340-8 Buenaventura Salas _u:m:m<m3c3.mm_mm inaipi.gob.do 849-410-5831 INAIPI
224-0020705-0  [Claribel Carrasco Pérez claribel.carrasco@inaipi.gob.do 829-250-4362  |INAIPI
223-0073251-2 Dania Paola Tejada Lockhart dania.tejada@inaipi.gob.do 809-480-7567 INAIPI
223-0044714-5 Leidy Venecia Féliz Pefia 849-410-8509 INAIPI
002-0151644-0 Lissette Corporan 809-480-7571 INAIPI
223-0128137-8 Livanessa Altagracia Escarfullet 829-259-4336 INAIPI
001-0613766-4 Mdnica Aracena monica.aracena 829-679-9611 INAIPI
402-2027599-0 Victor Cruz victor.cruz@inaipi.gob.do 829-328-4779 INAIPI
223-0075809-5 Wilma Josefina Pineda 849-410-8501 INAIPI
223-0068401-0 Norma Perez norma.perez@inaipi.gob 809-446-0277 INAIPI
049-0060846-6 Beuriz Ysabel Antigua Acosta beuriz.antigua@inaipi.gob 849-341-1817 INAIPI
048-0002119-0 Dante |Cervante Nuiiez dante.cervante 829-527-3958 |INAIPI
065-0033515-0  |Delvin ~ |prullard 829-205-7086  |INAIPI
054-0060101-8  |Juan Felix Hernandez Jaquez 809-345-9337 __2>_v_
066-0024627-3 Vivian Violeta Santana 829-853-7372 __Zb_v_
047-0201933-4 Angel M. Suarez Abreu 829-208-8711 —_Zb__u_
001-11339099  |Jocelyn Quezada Carrasco 809-480-7574  |INAIPI
031-0404731-5 Katiuska Torres Sosa 829-292-5428 __z.p_n_
094-0015955-5 Kenia Carolina Garcia Alvarez 829-259-4306 __Zb__u_
031-0435124-6 Seneyda Alt. Gomez Holguin 849-410-8602 w_z._p__u_
001-12372529 Mirelis Pifia Pifia mirelis.pina@inaipi.gob.do 809-912-1296 I__z>_v_
402-2194564-1 Bennys Eunice Rosario bennys.rosario@inaipi.gob.do 849-410-8504 __z.p__u_
012-0110280-1 Gisela Miguelina F. Valdez gisela.valdez@inaipi.gob.do 829-548-9144 ﬁ_z_}_v_
013-0042159-9 Graciosa Joseline Diaz C. graciosa.diaz@inaipi.gob.do 829-292-5439 INAIPI
099-0004896-9 Hellen Shanay Medina hellen.medina@inaipi.gob.do 829-262-9496 INAIPI
019-0019784-7 Keyla Feliz keyla.feliz@inaipi.gob.do 849-623-5377 INAIPI




~ 019-0009976-1  |Roberto Félix Alcantara roberto-félix@inaipi.gob.do 829-319-5789___|INAIPI
018-0069736-7 Ruth Vélgquez Terrero ruth.volquez@inaipi.gob.do 849-410-6900 INAIPI
010-0090415-9 Yira Sanchez 829-452-5677 INAIPI
028-0040866-4 Carmen Janet Pion Rijo 809-223-1177 INAIPI
023-0163259-8 Jeison Medina 809-480-7573 INAIPI
402-2110521-2 Juan Luis Del Castillo M. Juan.Delcastillo@Inaipi.Gob.Do 829-420-2347 INAIPI
044-0015304-7 Kania Diosmedy Estévez F. kania.estevez@inaipi.gob.do 829-420-0130 INAIPI
028-0011907-1 Miguel Antonio Cedefio Rijo miguel.cedeno@inaipi.gob.do 829-887-3801 INAIPI
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